mensis Iulii, anno MCMXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

E P I S T U L A E 

I 

AD BXCMUM P. D. HUMBERTUM RA VETTA, EPISCOPUM SENOGALLIENSEM : OB 

SACRA SOLLEMNIA, CENTESIMO VERTENTE ANNO AB ELECTIONE PII IX Al> 

SUPREMUM PONTIFICATUM CELEBRANDA. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Prater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cen

tesimo vertente anno, ex quo Decessor Noster fel. record. Pius IX ad su

premum Pontificatum evectus est, nobilissima tua Senogalliensis sedes 

ad revocandam tanti civis ac munificentissimi benefactoris memoriam 

publicas indixit grati animi significationes atque celebritates, quae 

proxime per Sacrum Pontificale in cathedrali templo peragendum 
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culmen fauste excipient. Quum autem insignis ille catholici gregis Mo

derator pro veritate et iustitia invicto semper animo certaverit et vir

tutum suarum splendore rerumque gestarum amplitudine Apostolicam 

hanc Sedem tantopere illustraverit, Nos libenti sane animo consilia 

atque incepta eiusmodi merita laude comprobavimus et secundis fer

vidisque votis prosequuti sumus. Nunc vero, ut proxima sacri eventus 

celebratio uberiores salutis fructus afferre queat, tibi ultro, Venerabilis 

Frater, potestatem tribuimus, ut, die constituta, post Sacrum pontifi

cali ritu peractum, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque 

auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, usi

tatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Caelestium interea donorum 

nuntia et conciliatrix, peculiarisque Nostri amoris testis sit Apostolica 

Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, cunctoque clero ac populo 

tuae vigilantiae concredito amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xui mensis Iunii, 

anno MDCCCCXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

II 

AD EGREGIUM VIRUM CAROLUM FLORY, PRAESIDEM COETUS CONVENTIBUS CA

THOLICORUM (( SEMAINES SOCIALES » IN GALLIA APPARANDIS. 

PIUS PP. XII 

C'est un geste bien touchant, que vous, avez finalement accompli, lors 

de votre dernier voyage à Rome, en déposant entre Nos mains le compte-

rendu de la Semaine Sociale de Toulouse. L'œuvre que vous repreniez, 

juste au lendemain de la guerre, n'allait pas sans difiicultés ; mais Nous 

connaissions le zèle et la compétence des catholiques sociaux réunis dans 

la métropole Languedocienne, autour du courageux Prélat, que Nous 

eûmes la consolation d'élever à la dignité Cardinalice, et Nous consta